
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C,A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.001089808i0

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N.33 del 161051201'l

OGGETTO: Servizlo Acquedotto - Contratto forn tura Acqua Potabile al Sig.LoNer Rosario
Via S.ca.io 12 Pt.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'anno duemilaundici, ll giorno sedici del mese di maggio, nel proprio uffcio:

Vista l'istanza in dala A210512A11 assunta al protocollo aì n.5378 in pari data con ta quae ll
Sig.Lo Neri Rosario nato a Barce lona P.c il 03/06/1981, residente ln Sant'Angelo di Brolo via
Lisiòn.13, chiede la concessione di una utenza di acqua potabile,al servizio dell'immobile sito in
via S.Carlo n12 Pt. nel comune dl Sant'Angelo di Brolo,da seryre ad uso AttiviÈ
Artigianale/Commerciale.
Visto ilvigente Regolamento Comunale per la fornitura dl acqua potabile;
Visto il verba e dl sopralluogo dell'Umpc de|0210512011 in ordtne atta fornitura di che trattasi;
Viste le ricevute VCYL 0103 del 1210512011 comprovante il pagamento di € 25,82 per deposito
cauziona e per ll consumo dell'acqua, di € 114,63 per dirtti di presa a fondo perduto e spese di
costruzione opere di presa, € 8,77 per diritti di segreteria;
Visto il Decreto Sindacae rf19 del 01 03.201 '1 

, relativo all'attibuzione degti incarichi di
responsabiliàdell'Area Manutenzjoni e Protezione Civile:
Visto lo Statuto Cornuna e;
Vista la v gente legisiazione in materia:
Visto I vigente O.A.EE.LL. ln Siciiia;

DETERMINA
1) Di procedere alla stlpula di apposito contratto con il Sig.Lo Neri Rosario megl o g enerclizzalo in
premessa, per la concessione di una utenza di acqua potabile,per uso AttiviÈ
Artigianale/Commerciale, per ilfabbricato sito in Sant'Angelo di Brolo via S.Carlo n.12pt.;

2) Dare atto che il rapporto contrattuale che viene ad lstaurarsi, è esp.essamente disciplinato dalle
disposizioni contenute nel suddetto vigente regolamento per la fornltura di acqua potabie;

3) Di trasmettere copia del contratto della fo.nitura di acqua potabile al competente ufficio Tributi
per i provvedimenti consequenziall;

4) La presente determlnazione,ai fini dela pubbliciè degli atti e della presente trasparenza
dell'azione amministrativa,saà pubblicata all'albo pretorlo dell'ente per quindicl giorni consecutiv ;

ll Responsabile del'Area
l\,4anutenzioni e Protezione Civile
( geom. Tindaro Pino Scaffidi)

ll Responsabile de\strutto.ia
(VirtÉenzo Passalaqq!a)

ll, 9-3'Èr''11-.t)'-) r I



COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

ll presente attoèstato affisso all,albo pretorio diquesto Comune dal

AI

Sant'Angelo di Broto l.

L'Addetto alla pubblicazione

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

ll sottoscritto Segretario Comunale, visto il referto di pubblicazione prodotto in data
dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune

Visti gliattid'Ufficio

ATTESTA
che il presente atto è stato pubbricato a 'arbo pretorio di questo comune consecutivamente dar

al

Sant'Angelo di Broto l.

ll Segretario Comunale


